
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»  

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а,                  

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,                                               

электронный адрес: gimnaziya4.ustdzheguta@mail.ru 

 
 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А 

 
12.04.2024г.                                                                                                   № 229  

 
г. Усть-Джегута 

 

 
 

О возложении обязанностей начальника школьного лагеря  

с дневным пребываем детей «Знайка на каникулах»   
  
                

         В соответствии с планом воспитательной работы гимназии на 2023-2024 

учебный год и необходимости организовать   летний отдых и оздоровление 

учащихся гимназии, 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Возложить обязанности начальника школьного лагеря с дневным 

пребыванием детей «Знайка на каникулах» на Каппушеву Розу Анзоровну, 

учителя (начальные классы), в период, не совпадающий с отпуском. 
 

2.  Поручить начальнику школьного лагеря с дневным пребыванием 

детей Каппушеву Р.А.: 
 

 подготовить необходимую документацию для открытия школьного 

лагеря; 

 организовать прохождение курсов повышения квалификации всеми 

работниками школьного лагеря; 

 проследить прохождения медицинского осмотра работниками 

школьного лагеря; 

 при составлении списка обеспечить охват социально незащищенных 

групп населения, детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей и 



детей из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации. 
 

3.  Заместителям директора Пазовой М.И. и Пергат А.М. начать работу 

по составлению Программы работы школьного лагеря с дневным 

пребыванием детей «Знайка на каникулах».  
 

4.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Пергат А.М. 
 

5. Общее руководство и контроль оставляю за собой.    

 
 

 
 


